
Minimální trvanlivost do a číslo šarže: Viz dno nádobky
Minimálna trvanlivosť do a identifikácia dávky: Vid’ údaje na dne nádoby

60 KAPSLÍ | KAPSULÍ 
NETTO HMOTNOST | NETTO HMOTNOSŤ: 40,2 g e

Active Mind Complex
DOPLNĚK STRAVY | VÝŽIVOVÝ DOPLNOK
Obsahuje vitamíny B6, B12 a C | Obsahuje vitamíny B6, B12 a C
Obsahuje kyselinu listovou a pantothenovou

Výživová hodnota
 Na 2 kapsle % RHP****
VITAMÍNY Na 2 kapsule % RP****
Vitamín C • Vitamín C  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12 mg  .  .  .  .  .  15 %
Vitamín B6 • Vitamín B6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,21 mg  .  .  .  .  .  15 %
Kyselina listová • Kyselina listová  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30,0 μg  .  .  .  .  .  15 %
Vitamín B12 • Vitamín B12  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,38 μg  .  .  .  .  .  15 %
Kyselina pantothenová • Kyselina pantoténová  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,90 mg  .  .  .  .  .  15 %
DALŠÍ LÁTKY
ĎALŠIE LÁTKY
Neumentix™  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  900 mg 
   z toho • z toho:
   Polyfenoly • Polyfenoly   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  226 mg
      z toho: kyselina rozmarinová • z toho: kyselina rozmarínová  .  .  .  131 mg
**** Referenční hodnota příjmu • Referenčné príjmy

SLOŽENÍ: Neumentix™ výtažek z nadzemních částí máty (Mentha 
spicata L .), obal kapsuly (hydroxypropylmethylcelulosa, barvivo 
(měďnaté komplexy chlorofylinů)), plnidla (fosforečnany vápenaté, 
mikrokrystalická celulosa), Vitamín C, protispékavé látky (hořečnaté soli 
mastných kyselin, oxid křemičitý), Kyselina pantothenová, Vitamín B12, 
Vitamín B6, Kyselina listová .
Neumentix™ je ochranná známka společnosti Kemin Industries, Inc .

ZLOŽENIE: Neumentix™ výťažok z nadzemných častí mäty (Mentha 
spicata L .), obal kapsuly (hydroxypropylmetylcelulóza, farbivo 
(meďnaté komplexy chlorofylínov)), objemové činidlá (fosforečnany 
vápenaté, mikrokryštalická celulóza), Vitamín C, protihrudkujúce látky 
(horečnaté soli mastných kyselín, oxid kremičitý), Kyselina pantoténová, 
Vitamín B12, Vitamín B6, Kyselina listová .
Neumentix™ je ochranná známka spoločnosti Kemin Industries, Inc .

Active Mind Complex byl odborně vyvinut s vědecky 
ověřenou složkou Neumentix™, obsahující jedinečnou 
kombinaci polyfenolů z přírodního zdroje včetně kyseliny 
rozmarinové. 
Active Mind Complex obsahuje i směs pečlivě vybraných 
vitamínů, které přispívají k podpoře normální psychické 
činnosti*, normální mentální činnosti**, normální činnosti 
nervové soustavy***.
Tento výrobek je vhodný pro vegany a je bezlepkový.

* Kyselina listová, vitamíny B6, B12, C 
** Kyselina pantothenová

*** Vitamíny B6, B12, C
30-denní záruka vrácení penĕz. Tento produkt vyrobený výhradně pro 
Herbalife Nutrition je možné zakoupit pouze prostřednictvím nezávislých 
distributorů Herbalife Nutrition . 

Active Mind Complex bol odborne vyvinutý s vedecky 
overenou zložkou Neumentix™ obsahujúcou jedinečnú 
kombináciu polyfenolov z prírodného zdroja vrátane kyseliny 
rozmarínovej.
Active Mind Complex obsahuje aj zmes starostlivo vybraných 
vitamínov, ktoré prispievajú k podpore správnej funkcii 
psychiky*, zdravej duševnej výkonnosti**, správnemu 
fungovaniu nervového systému***.
Tento výrobok je vhodný pre vegánov a je bezlepkový.

* Kyselina listová, vitamíny B6, B12, C
** Kyselina pantoténová

*** Vitamíny B6, B12, C
30-dňová záruka vrátenia peňazí. Tento produkt vyrobený výhradne pre 
Herbalife Nutrition je možné zakúpiť len prostredníctvom nezávislých distribútorov 
Herbalife Nutrition . 

Prodávající • Distribúcia: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S .à R .L .
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg ©2022 HERBALIFE NUTRITION

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: Užívejte 
2 kapsle denně s jídlem. Používejte 
tento produkt jako složku vyvážené a 
rozmanité stravy jako součást zdravého 
a aktivního životního stylu .
Skladujte dobře uzavřené na 
chladném a suchém místě. 
UPOZORNĚNÍ: Nepřekračujte 
doporučené denní dávkování . Doplňky 
stravy jsou určeny k doplňování bĕžné 
stravy a nemĕly by nahrazovat pestrou 
stravu . Ukládat mimo dosah dĕtí! 
Výrobek není vhodný pro děti .

ODPORÚČANÉ DÁVKOVANIE: 
Užívajte 2 kapsule denne s jedlom. 
Používajte tento výrobok v rámci 
vyváženej a pestrej stravy ako súčasť 
zdravého a aktívneho životného štýlu .
Skladujte dobre uzavreté na 
chladnom a suchom mieste.
UPOZORNENIE: Ustanovená 
odporúčaná denná dávka sa nesmie 
presiahnuť . Výživové doplnky sú určené 
ako doplnok bežnej stravy a nesmú sa 
používať ako náhrada rozmanitej stravy . 
Uskladňujte mimo dosahu malých detí! 
Výrobok nie je vhodný pre deti .

Otevřete zde
Otvorte tu ▶

Další údaje o složce 
Active Mind Complex 

zjistíte po naskenování

Ďalšie údaje o zložke 
Active Mind Complex 
zistíte po naskenovaní 2

4
3

K
C

Z
L2

43
KC

Z-
00

 S
KU

24
3K


